
Miskolc Tapolca i Hortobagy lub Ekocentrum Cisy 
 

  
 

Termin: 9-10 listopada 2013 
 
1. dzień: zbiórka uczestników wyjazdu o godzinie 05:45 na parkignu przy ul. Sucharskiego (WSIZ). Wyjazd 

z Rzeszowa o godzinie 06:00. Przejazd do Miskolc Tapolca, w którym znajduje się jedyne w Europie 
jaskiniowe kąpielisko termalne. Wejście na baseny około godziny 12:00 – wypoczynek i korzystanie 
z atrakcji. Około godziny 17:30 przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

 
2. dzień: śniadanie o godzinie 08:00. Wykwaterowanie z hotelu i wyjazd o godzinie 09:00. W zależności od 

pogody będzie realizowany jeden z programów: 
 

A: przejazd na wegierską puszte Hortobagy – program realizowany z miejscowym przewodnikiem: 
przejażdżka wozami po stepach, podczas której można oglądać pradawne madziarskie zwierzęta: 
szare bydło, świnie rasy mongolica, barany rasy racka, bawoły, stada koni. Wyjazd w drogę 
powrotną. Krótki postój w Tokaju – możliwość degustacji oraz zakupu wina. Powrót do Rzeszowa w 
godzinach wieczornych. 
 
B: Centrum Ekologicznym Jeziora Cisanskiego. W miejscowości Poroszló 70 km od Miskolca działa 
nowootwarte Ekocentrum Jeziora na Cisie. Pokazuje świat wodny i przybrzeżny rzeki Cisy, Jeziora 
Cisanskiego i całych Wegier. W nowoczesnym budynku znajdują sie akwaria i terraria. Akwarium 
jest pod stopami i ponad głowa, taras widokowy z panorama jezioro. Wokół budynków rozciąga się 
park ze zwierzętami, dom regionalny, stawy z żółwiami i inne. Wyjazd w drogę powrotna. Krótki 
postój w Tokaju – możliwość degustacji oraz zakupu wina. Powrót do Rzeszowa w godzinach 
wieczornych. 

 
Cena 420 zł (390 zł dla członków Klubu Absolwenta) 
 
Świadczenia zawarte w cenie: 

 Przejazd autokarem 

 Noclegi w hotelu ze śniadaniem i obiadokolacja 

 Opieke pilota i przewodnika miejscowego 

 Ubezpieczenie NNW i KL 

 Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. 
 
Cena nie zawiera: 

 Napoi do obiadokolacji 
 

Zapisy do 31.10.2013 - Łukasz Wątroba: lwatroba@wsiz.rzeszow.pl 

mailto:lwatroba@wsiz.rzeszow.pl


Złota Praga 
 

 

 
Termin: 22-24 listopada 2013 
 
1 dzień: spotkanie uczestników wyjazdu  na parkingu przy budynku WSIiZ na ul. Sucharskiego 2 

o godzinie 21:45, wyjazd 22.00. Nocny przejazd do Pragi. 
 
2. dzień: planowany przyjazd około godziny 09:00. Spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie miasta: 

praska Loreta, kompleks Hradczan: Katedra św. Wita, Zamek Królewski, Złota Uliczka; 
Mała Strana - dzielnica bogatych kupców niemieckich, kościół św. Mikołaja, Most Karola. 
Czas wolny. Kolacja w słynnej restauracji/browarze „U Fleku”. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie i nocleg. 

 
3 dzień: śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Spotkanie z przewodnikiem i dalsze zwiedzanie 

miasta: Rynek Starego Miasta, Ratusz Staromiejski ze słynnym zegarem astronomicznym, 
Uniwersytet Karola, Wieża Prochowa, Josefov - żydowska dzielnica Pragi, Nowe Miasto -
centrum handlowo-usługowe, Pl. Wacława - centralny punkt miasta, Plac Karola, ratusz 
Nowomiejski. Wyjazd w drogę powrotną. Przewidywany powrót w późnych godzinach 
nocnych. 

 
Cena wynosi 590 zł (555 zł dla członków Klubu Absolwenta) 
 
Świadczenia zawarte w cenie: 

 Przejazd autokarem 

 Zakwaterowanie w hotelu 3*** 

 Śniadanie 

 Kolacja w restauracji u Fleku 

 Opieka pilota 

 Przewodnik po Pradze 

 Ubezpieczenie NNW i KL 

 Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Zamek Praski, Bazylika św. Jerzego, Złota Uliczka,. 
 

Zapisy do 31.10.2013 - Łukasz Wątroba: lwatroba@wsiz.rzeszow.pl 
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